平成 27 年 6 月 24 日

九州電力株式会社

熊 本 支 社

 今夏の“節電街頭キャンペーン”の実施について（お知らせ）

当社では、今夏も、依然として厳しい電力需給見通しとなることが予想されるた

め、お客さまに 7月 1日（水）から 9月 30 日（水）の平日（8月 13 日及び 14 日を

除く）9時から 20 時において、お客さまの生活・健康や生産・経済活動に支障の無

い範囲で可能な限り、節電にご協力いただきますようお願いしております。

（特に、電力需要が高くなる 13 時から 17 時において重点的な節電のご協力をお願

いしております。）

こうしたなか、ご家庭の皆さまに向けた節電のお願いについて、一層のご協力を

呼びかけることを目的に、7月 1日（水）、当社は、九州経済産業局、九州地方環境

事務所、熊本県、熊本市、熊本県地球温暖化防止活動推進センターと協同して、節

電の“街頭キャンペーン”を下記のとおり実施いたしますので、お知らせいたしま

す。

記

１  日時及び場所

時    間 場    所

平成 27 年 7 月 1 日（水）12 時～13 時

下通新天街

・旧ダイエー前

・ファインビル前

  ※  配布は、各所配布物がなくなるまで。（概ね１時間程度）

 ※ 配布場所は、別紙をご参照ください。

２  当社参加者

  熊本支社長、熊本お客さまセンター長、熊本東営業所長、熊本西営業所長、

熊本電力センター長  他 計 10 名程度

３  配 布 物

   節電のお願いチラシ

以  上

別 紙

◆ 日程：平成 27 年 7 月 1 日（水）

日 時

12 時～13 時

 節電呼びかけ（チラシ等の配布）、

 節電のぼり等掲示

場 所
下通新天街 旧ダイエー前

※詳細は、地図をご参照下さい。

参  加

機  関

・九州経済産業局

・九州地方環境事務所

・熊本県

・熊本市

・熊本県地球温暖化防止活動

推進センター

・九州電力株式会社

         計 約 20 名

(当社からの主な参加予定者)

熊本支社長

熊本お客さまｾﾝﾀｰ長

熊本東営業所長

熊本西営業所長

熊本電力ｾﾝﾀｰ長  他

２

２１
１

通
町
筋

１ ４ １０

１ ４

３

３

５ ６

６

７

７

８

８

９

９ １０５

三
年
坂
通

新
天
街

パルコ熊
本店

キクタシュー
ズ

マテリア マキノ 日吉
屋

アイシィ
ティ

マル
タ号

ファイン
ビル

ヨネザワ ダイエー
市
庁
舎
通

○熊本市
下通新天街
旧ダイエー前、ファインビル前